

**Objednatel:**

**Dodavatel:**

<p><b>Fakturační adresa:</b> Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Pod Juliskou 1621/5 160 00 Praha 6 - Dejvice IČO: 00000205, DIČ: CZ00000205 Číslo účtu:</p> <p><b>Adresa pro doručení faktury:</b> Divize Lipník n. Bečvou  Na Zelince 1147 751 31 Lipník nad Bečvou</p> <p>Jméno: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Email: [REDACTED]</p>	<p>STROJÍRNA NOVOTNÝ s.r.o. Hrabová 50 78901 Hrabová</p> <p>IČO: 26819678 DIČ:</p> <p>Email: Mobil: Telefon:</p>
--	--

**Předmět plnění**

Popis předmětu plnění	
Servis vyvážecí soupravy, LS Velký Újezd, dle přiložené cenové nabídky ze dne 15. 12. 2022.	
Celková cena bez DPH (pro neplátce DPH celková částka):	52 725,44,-

**Kvalitativní, dodací a fakturační podmínky:**

Termín: 31.12.2022
Příjemce, místo určení: [REDACTED], Lesní správa Velký Újezd
Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]
Další podmínky:
Způsob platby: bezhotovostně, na základě vystavené faktury
Splatnost: Splatnost faktury musí být minimálně 21 kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury objednateli.
Způsob dodání: osobně

19.12.2022 [REDACTED]

Objednatel  
Elektronicky potvrzeno dne

Dodavatel  
Datum, podpis (razítko)

**Dodavatel**
**Strojírna Novotný s.r.o.**

Hrabová 50  
789 01 Hrabová  
CZECH REPUBLIC  
IČO 26819678 DIČ CZ26819678

**Odběratel**
**Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**

Pod Juliskou 1621/5  
160 00 Praha 6-Dejvice  
CZECH REPUBLIC  
IČO 00000205 DIČ CZ00000205

Způsob úhrady

Datum vytvoření

15.12.2022

Způsob dopravy

Datum dodání

Vytvořil

Ceny jsou uváděny

**Bez daně**
**Platnost od**
**do**

Předmět

Kód zboží	Název zboží	Množství	MJ	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Datum dodání	Cena
51000006	Ujeté kilometry	99,00	km	15,00	21		1 485,00
51000003	výměna přední l.převodovky, montáž rám.brzdy	3,00	hod	850,00	21		2 550,00
51000003	servis po mth.	3,00	hod	850,00	21		2 550,00
27200372	Filtr oleje LF16011 CUM B3.3	1,00	ks	497,52	21		497,52
25600521	Filtr-vložka 80.130 H10XL-S00-0-M	2,00	ks	3 281,74	21		6 563,48
27200430	Filtr - vložka sekundární AF25961 CUM. 800	1,00	ks	1 024,54	21		1 024,54
27200420	Filtr - vložka primární AF25960 CUM. 800	1,00	ks	1 212,16	21		1 212,16
26001102	Olej motorový TOTAL RUBIA TIR 7400 15W40 L	8,00	l	75,00	21		600,00
27200410	Filtr paliva FS 19805 (odlučovač vody z paliva) CUM QSB	1,00	ks	1 403,89	21		1 403,89
27200403	Filtr paliva FF 5638 CUM QSB	1,00	ks	829,92	21		829,92
23500310	Maznice M8 přímá	6,00	ks	6,72	21		40,32
23500320	Maznice M10 přímá	6,00	ks	7,39	21		44,34
27700035	Brzdové obložení BC R190x105x20	2,00	ks	1 523,60	21		3 047,20
26003001	Olej hydraulický TOTAL AZOLLA ZS 46 L	5,00	l	79,80	21		399,00
28006090	Gufero GP 60x90x10 - dvoubřité	1,00	ks	40,38	21		40,38
22116050	Šroub M16x050	4,00	ks	10,50	21		42,00
23310030	Segerovka vnější 030	1,00	ks	2,29	21		2,29
28005065	Gufero GP 50x65x08	1,00	ks	43,06	21		43,06
23122215	Ložisko 22 215	2,00	ks	1 358,64	21		2 717,28
23122214	Ložisko 22 214	2,00	ks	1 311,34	21		2 622,68
23122310	Ložisko 22 310 ZKL	2,00	ks	1 124,93	21		2 249,86
28007595	Gufero GP 75x95x10	2,00	ks	40,19	21		80,38
40700082	Poloosa se šrouby-D70 L520	1,00	ks	14 741,58	21		14 741,58

49501228	L520 Rozpěrný kroužek I.	1,00	ks	767,32	21	767,32
22780200	Podložka NORD LOCK *20	10,00	ks	33,57	21	335,70
22220082	Šroub imbus M20x080 p.t. 12,9	10,00	ks	80,16	21	801,60
25499411	HV stírací kroužek 75x83,6x4,7 rám. brzda - modrý	4,00	ks	69,75	21	279,00
25499410	HV manžeta S6 PU 90x75x7,5 rám. brzda	4,00	ks	153,23	21	612,92
27800243	Vymezovací podložka pr.86x115 (plech s=1,0 - nerez)	1,00	ks	24,37	21	24,37
27800242	Vymezovací podložka pr.86x115 (plech s=0,5 - nerez)	1,00	ks	17,65	21	17,65
51000003	Demontáž vadných dílů převodovky	3,00	hod	850,00	21	2 550,00
51000003	Montáž nových dílů převodovky	3,00	hod	850,00	21	2 550,00

Cena celkem bez DPH	52 725,44	CZK
Celkem	11 072,34	CZK

**Cena celkem s DPH 63 797,78 CZK**

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele